GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES - MT
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 054/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Barra do Bugres, conforme consta no Anexo I.

Barra do Bugres 31 de Janeiro de 2018

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2828/2017

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA: /DIREITO 01

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Edson Vieira Noia Junior 4,78 ---- ---- 4,78 Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: / DIREITO 02:

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Juliana Rose Ishikawa da Silva Campos 9,06 9,93 12,70 31,69 1° Classificado

Carolina Atala Castilho  7,00 8,50 8,70 24,20 2° Classificado

Arom Olímpia Pereira  9,43 8,66 0,0 18,09 3° Classificado
Dione Herverson Mendes dos Santos 8,50 8,16 0,0 16,66 4° Classificado

Leonardo Leandro Figueiró 7,83 7,16 0,0 14,99 5° Classificado

Ana Flavia Trevizan 7,50 5,33 0,0 12,83 Eliminado

Cesar Lima de Paula 7,23 3,33 0,0 10,56 Eliminado

Murilo Ubiratan Alves de Almeida 7,00 3,00 0,0 10,00 Eliminado

Wolney Fischmann de Alkmim Neto 7,00 3,00 ---- 10,00 Eliminado

Creslaine Maciel Cego 7,00 2,83 0,0 9,83 Eliminado

Mari Marcia Cardoso de Almeida 7,00 2,83 0,0 9,83 Eliminado

Jean Michel Sanches Piccoli 7,00 2,0 0,0 9,00 Eliminado

Amanda da Silva Souza 5,66 ---- ---- 5,66 Eliminado

Fabiane Guedes Cardoso  5,66 ---- ---- 5,66 Eliminado

Isabella Chimello 5,33 ---- ---- 5,33 Eliminado

Fabytielly Reis Sales 5,00 ---- ---- 5,00 Eliminado

José Silvério da Silva Neto 5,00 ---- ---- 5,00 Eliminado

Rodrigo Lucas Amaral Marcondes Santos 5,00 ---- ---- 5,00 Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES - MT
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

Carlos Antônio Batista 2,00 ---- ---- 2,00 Eliminado

Jéssica Gasparini Molin N.C ---- ---- ---- ----

João Filho de Almeida Portela  N.C ---- ---- ---- ----

Maria Auxiliadora da Silva Santos N.C ---- ---- ---- ----

Maria das Dores Araújo e Silva N.C ---- ---- ---- ----

Maria Deise Torino N.C ---- ---- ---- ----

Taliara Teixeira Sguarezi  N.C ---- ---- ---- ----

Thais Prado Vieira N.C ---- ---- ---- ----

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /MATEMATICA 01

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Max José Botelho Ferreira da Silva 8,00 7,00 12,85 27,85 1 º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /MATEMATICA 02

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Paulo Sergio Costa Lino 7,50 8,33 13,10 28,93              1 º Classificado

Joilson Ferreira de Carvalho 7.66 8,00 0,60 16,26              2 º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /MATEMATICA 03

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Ana Claudia Lemes de Morais  9,00 8,00 22,25 39,25 1 º Classificado

Vanessa Suligo Araújo   Lima  8,33 8,00 17,63 33,96 2 º Classificado

Ligiane Oliveira dos Santos Souza 7,16 7,00 5,60 19,76 3º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /MATEMATICA 04

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Ivanildo Monteiro de Azevedo 7,94 7,66 15,00 30,60 1ºClassificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

 GRANDE ÁREA: /MATEMATICA 05

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Railei Garcia Leal 8,33 7,00 ---- 15,33       1ºClassificado

Ediel Pereira de Macedo 7,50 6,00 ---- ---- Eliminado

Jessica Nayanne Vieira Coelho 7,00 6,50 ---- ---- Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /FISICA 01

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

José Parreira Borges Costa N.C ---- ---- ---- Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES - MT
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

GRANDE ÁREA: /FISICA 02

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Dorilson Silva Cambui 7,93 8,06 19,40 35,39
1 º Classificado

Roney Carlos da Silva 8,50 7,83 17,20 33,53
2 º Classificado

Eduardo Delmondes Silva 7,10 7,16 13,40 27,66
3º Classificado

Murilo de Souza Feliciano  2,33 ---- ---- 2,33 Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /SOCIOLOGIA

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Eliakim Lucena de Andrade  8,50 8,33 16,40 33,23
1 º Classificado

Rogerio Maquino 8,16 7,50 17,15 32,81
2 º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /EDUCAÇÃO

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Dilian Martin Sandro de Oliveira 8,50 7,50 10,70 26,70 1 º Classificado

Valdite Aparecida Heizen 7,48 N/C ---- 7,48 Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /LETRAS 01

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Lucimar Luisa Ferreira 9,87 9,79 31,20 50,86
1º Classificado

Graciene Verdécio de Gusmão 7,71 8,17 15,90 31,78
2º Classificado

Marli Aparecida Oenning da Silva 9,20 8,83 13,70 31,73
3º Classificado

Renata Silva Faria 7,55 9,86 8,20 25,61 4º Classificado

Tatiane da Silva  5,36 ---- ---- 5,36 Eliminado

Franciele Santos Rossi N.C ---- ---- ---- ----

Larissa Lopes Yung N.C ---- ---- ---- ----

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES - MT
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

Lilian Elisa Minikel Brod N.C ---- ---- ---- ----

Réllenny Vilas Cerqueira Pereira   N.C ---- ---- ---- ----

Robson Caetano dos Santos N.C ---- ---- ---- ----

Vanessa Cristina André Felicio N.C ---- ---- ---- ----

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /LETRAS 02

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Eliziane Fernanda Navarro 9,26 10,00 8,45 27,71 1 º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /LIBRAS

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

NÃO HOUVE INSCRITOS N/I ---- ---- ---- ----

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /COMPUTAÇÃO 01

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Thalita Medeiros Dolce 8,11 7,03 1,15 16,29 1 º Classificado

Rôniti Juner da Silva Rodrigues 7,05 8,03 0,20 15,28 2 º Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /COMPUTAÇÃO 02

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Diego Heriberthe Ladeia Trethel 6,91 ---- ---- 6,91     ELIMINADO

Mauricio de Oliveira Galvão 5,27 ---- ---- 5,27     ELIMINADO

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

GRANDE ÁREA: /COMPUTAÇÃO 03

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Willyan Alves da Silva 8,14 7,77 5,40 21,31 1 º Classificado

Priscila Larissa da Silva Antunes dos Santos 7,08 7,33 2,30 16,71 2 º Classificado

Cristiano José Frassato 6,11 ---- ---- 6,11 Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos